
         

        ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ 

ПИРЯТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
04.09.2025                                        м. Пирятин                                             №128-од 
 
Про затвердження графіка 
проведення  контрольних робіт 
за І семестр 2025-2026 н.р.  
            

      Відповідно до плану роботи закладу на 2025-2026 навчальний рік,  Освітньої 
програми Пирятинського ліцею №4, затвердженої наказом від 29.08.2025 № 111, 
наказу  Пирятинського ліцею №4  від 29.08.2025  №116-од  „Про організацію 
освітнього процесу у 2025-2026 н.р.“, календарних планів вчителів, з метою 
забезпечення належної організації навчально-виховного процесу у 2025-2026 
навчальному році та недопущення перевантаження учнів  
 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити графік проведення  контрольних робіт за І семестр (додається) 
2.​ Класним керівникам 5-11 класів: 
2.1.​ Ознайомити учнів з графіком  проведення контрольних робіт 
2.2.​ Враховувати ризик технічних збоїв під час виконання окремими 
учнями  контрольних робіт та передбачити можливість повторного 
виконання. 

2.3.​ Неухильно дотримуватись графіка проведення контрольних робіт з 
метою недопущення перевантаження учнів. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Кеді Л.Д  розмістити   
на сайті закладу графік проведення   контрольних робіт за І семестр. 

    4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  
навчально-виховної роботи  Кеду Л.Д.   

Директор                                                                                      Лариса ШКУРУПІЙ 



Кеда 0668074238 


